PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ HỘI THẢO
	HIỆP ĐỊNH THƯƠNG MẠI TỰ DO VIỆT NAM – HÀN QUỐC (VKFTA)
NỘI DUNG CAM KẾT  -  TÁC ĐỘNG ĐỐI VỚI DOANH NGHIỆP VIỆT NAM

Thời gian:
   Sáng thứ Năm ngày 21/05/2015

Địa điểm:
   Hội trường số 1, tầng 7, Trụ sở VCCI

   Số 9 Đào Duy Anh – Đống Đa – Hà Nội (Tòa nhà VCCI cũ)

Kính gửi: Trung tâm WTO - Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam (VCCI)
Địa chỉ: 9 Đào Duy Anh – Hà Nội

Điện thoại: 04-6259 3059                     Fax: 04 3577 1459
Email: banthuky@trungtamwto.vn
Tên Đơn vị
Địa chỉ

Điện thoại: ...……......………...…….............….; Fax:

Người tham dự 1:

Chức vụ:

Điện thoại: ……………...…......…...…...……....; Fax:

Email:

Người tham dự 2:

Chức vụ:

Điện thoại: ……………...…......…...…...……...; Fax:

Email:

Câu hỏi trước các diễn giả (nếu có):

Ngày           tháng           năm 2014
Người đăng ký
(Ký và ghi rõ họ tên)